Приложение № 2 к Положению

Главе Причулымского сельсовета»
______________________________
______________________________
наименование организации (Ф.И.О.), № телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ВЫРУБКУ (СНОС) ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ
НА ТЕРРИТОРИИ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Прошу разрешить вырубку (снос) зеленых насаждений локализованных на земельном участке, находящемся___________________________________
__________________________________________________________________ (указать наименование организации или Ф.И.О. и вид права на земельный участок)
__________________________________________________________________
и расположенном на землях__________________________________________
__________________________________________________________________
(указать наименование поселения)

Перед освоением земельного участка обязуюсь оплатить компенсационную стоимость вырубки (сноса).

_______________    ________________
                                                                                                    Ф.И.О.                                 (подпись)

____________
                                                                                                                                                         дата
Приложение:
1. Схема размещения земельного участка на кадастровом плане территории.
2. Иные документы в соответствии с п. 3.5 и 3.6 Положения.